平成 28 年２月４日

  各 位

会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 取締役社長 戸名 厚

（コード：2216 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理担当兼管理本部長 森本 憲治

（ＴＥＬ 03-3385-8811）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 28 年３月 29 日開催予定の第 66 期定時株主総会並びに、同株主総会終了後の取締役

会において、正式に決定いたします。

記

１．異動の理由

   経営体制の刷新を図るため。

２．異動の内容

   （新任）

    代表取締役社長

    三須
み す

 和泰
かずやす

  （現 三菱商事株式会社 執行役員 海外市場本部長

               平成 28 年３月 退任予定）

（退任）

    戸名 厚   （現 代表取締役社長）

３．新任代表取締役の略歴

   別紙のとおり

４．異動予定日

   平成 28 年３月 29 日

以 上

－ 1 －

（別紙）新任代表取締役の略歴

氏     名
(生 年 月 日) 略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する
当社株式

の数

三 須  和 泰

(昭和32年２月28日生)

昭和54年４月 三菱商事株式会社 入社 食料管理部

平成４年２月 英国三菱商事会社 出向

平成９年８月 三菱商事株式会社 食品原料部

平成16年４月 同社 食品本部加工食品

第三ユニットマネージャー

平成18年４月 同社 生活産業グループ

CEOオフィス室長代行

平成20年４月 同社 生活産業グループ

CEOオフィス室長

平成21年４月 同社 食品本部長 兼

酪農食品ユニットマネージャー

平成23年４月 同社 執行役員

中国生活産業グループ統括

平成26年４月 同社 執行役員 海外市場本部長

(現在に至る）

0株

－ 2 －